

Jumalan täydellinen suunnitelma - meille.

Sataman illan 10.10.2020 opetus ja messikysymykset

Arto Malmberg

Messikysymykset ovat punaisella opetuksen välissä.

Kysymysten on tarkoitus toimia keskustelun herättäjänä, ei tenttikysymyksinä opetuksesta:). Siunattuja Messejä!

Johdanto:

Jumalan suunnitelma on täydellinen, vaikkakin osa sen toteuttajista, me ihmiset, olemme vajavaisia. Jumalan kaikkivaltius tulee ilmi siinäkin, että hän pystyy ja haluaa käyttää vajavaisista ihmisistä koostuvaa seurakuntaa toteuttaakseen suunnitelmaansa.

Itse olin lapsena helluntaiseurakunnan tekemän lapsityön vaikutuspiirissä jo alle kouluikäisestä lähtien. Siellä sain kuulla evankeliumin. Se teki työtäni minussa, kunnes 13-vuotiaana en enää uskaltanut olla vastaamatta kolmanteen Jumalan kutsuun. Rukoilin silloin yksin kotonani, "Jeesus anna minulle minun syntini anteeksi, annan elämäni sinulle". Tuolloin sielultani monin tavoin rikkiäisenä, pelossa ja epävarmuudessa kasvaneena, koulukiusattuna, Herra kuuli rukoukseni. Olen saanut elää elämäni hänen yhteydessään. Pikkuhiljaa, palapalalta, vuosi vuodelta, Herra on kärsivällisesti rakastanut toisten uskovien kautta. Hän on hellästi puhdistanut rikkimennyttä ja tulehtunutta kosketusarkaa sisintäni, joka on aiheuttanut tuskaa lähimmäisilleni ja itselleni. Puhdistaminen on välillä sattunut kovasti, mutta se on ollut välttämätöntä. Näissä prosesseissa seurakunta, rehellinen, elävä ja vuorovaikutteinen uskovien yhteys, on ollut korvaamaton.

Jumalan täydellisessä suunnitelmassa seurakunnalla, uskovien yhteisöllä on ratkaisevan tärkeä paikka.

1. Miten seurakunta, uskovien yhteys on vaikuttanut omaan elämääsi?

Tavoite

Jumalan suunnitelma seurakunnalle

Mitä Jumala haluaa seurakuntansa tekevän

Mikä merkitys on seurakunnalla

Jäsennys:

1. Jeesuksen vertauksia taivasten valtakunnasta

2. Seurakunnan juuret on VT:ssa

3. Seurakunnan merkitys

1. Jeesuksen vertauksia taivasten valtakunnasta

1. Vilja ja rikkavilja sekaisin

Otan tähän opetuksen ensimmäiseen osioon neljä Jeesuksen vertausta taivasten valtakunnasta. Ne löytyy Matteuksen evankeliumin 13. luvusta.

Näkemykseni mukaan, nämä vertaukset osaltaan raottavat Jumalan suunnitelmaa.

Jeesus opettaa järven rannalla veneessä istuen ja väki seisoo rannalla kuuntelemassa. Ennen tätä vertausta hän on kertonut heille vertauksen neljästä eri maaperästä, jota kävimme läpi Juuret(on) opetussarjassa. Sen vertauksen jälkeen, hän jatkaa hyvän siemenen kylväjä vertauksella.

Jeesus vertaa Taivasten valtakuntaan mieheen, joka kylvi vehnän siemenen peltoonsa.

Yöllä hänen vihamiehensä kävi kylvämässä rikkaviljaa kylvetyn vehnän sekaan.

Myöhemmin kun vilja nousi oraalle ja alkoi tekemään tähkää, paljastui että sekaan oli kylvetty rikkaviljaa.

Isännän palvelijat tiedustelivat josko rikkavilja nyhdettäisiin pois, mutta hän kielsi tekemästä niin. Koska silloin oikea vehnäkin olisi vaurioitunut ja olisi tullut osittain kitketyksi pois. Lopullinen erottelu tultaisiin tekemään elonleikkuun yhteydessä, jolloin viljan lajittelu olisi helpompaa.

Jeesus vielä myöhemmin selittää vertauksen opetuslapsilleen, heidän sitä kysyessään.

37 Hän vastasi heille: »Mies, joka kylvi hyvää siementä, on Ihmisen Poika.

38 Pelto on maailma. Hyvä siemen tarkoittaa niitä, jotka kuuluvat taivasten valtakuntaan, rikkavilja niitä, jotka ovat Paholaisen vallassa.

39 Paholainen, joka kylvi rikkaviljaa, on Saatana, elonkorjuu on maailman loppu, ja korjuumiehet ovat enkeleitä.

40 Niin kuin rikkavilja kootaan ja hävitetään polttamalla, niin tapahtuu maailman lopussa.

41 Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen valtakunnastaan kaikki, jotka viettelevät pahaan ja harjoittavat vääryyttä.

42 Enkelit heittävät heidät tuliseen pätsiin, ja siellä itketään ja kiristellään hampaita.

43 Mutta Jumalan omat loistavat silloin Isänsä valtakunnassa niin kuin aurinko. Jolla on korvat, se kuulkoon! Matt 13

Vertauksen selitys on siis se, että Jeesus on kylvänyt hyvää siementä. Hän on pelastannut ihmisiä, jotka tahtovat seurata häntä tässä maailmassa. Samoin saatanan vallassa olevat ihmiset ovat myös tässä maailmassa.

Välillä voi olla vaikea nähdä, ketkä ovat Jeesuksen omia ja ketkä ovat pahan vallassa. Ajan mittaan kuitenkin Jeesuksen omat erottuvat ja lopullisen erottelun aikakauden lopussa tulevat tekemään Jeesuksen lähettämät enkelit. Maailman loppuksi käännetty kohta voidaan kääntää myös aikakauden loppuksi. Vääryyden harjoittajat, ne jotka ovat hyljänneet Jumalan tahdon, tulevat saamaan rangaistuksen tuliseksi uuniksi kuvatussa paikassa, jossa itketään ja kiristellään hampaita.

Sovellus;

Jumalan valtakunta on jo tullut lähelle meitä, se on jo nyt sisäisesti hänen seuraajissaan. Niin kuin Jeesus sen sanoi fariseuksille.

(17:20 Ja kun fariseukset kysyivät häneltä, milloin Jumalan valtakunta oli tuleva, vastasi hän heille ja sanoi: *"Ei Jumalan valtakunta tule nähtävällä tavalla, 17:21 eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on', tahi: 'Tuolla'; sillä katso, Jumalan valtakunta on sisällisesti teissä."* Luuk.)

Kaikille ilmeisen ja näkyvän Jumalan hallintavallan saamme kokea Jeesuksen Kristuksen saapuessa.

Elämme Jumalaa vastaan kapinoivassa maailmassa ja monet ihmiset ovat pahan vallassa. Välillä voi olla vaikea erottaa ympärillämme tapahtuvista asioista, mikä on Jumalan tahdon mukaista ja mikä ei. Ihmisen elämä ja sen vaikutus kertovat kenen oma hän on. Se on myös aina muistettava että lopullinen tuomiovalta on aina Jumalalla, ei ihmisellä.

2. Mitkä/millaiset asiat kertovat ihmisestä kenen oma hän on?

3. Millaisia asioita toivoisit omasta elämästäsi näkyvän lähimmäisillesi?

Jeesus jatkaa vertauksia taivasten valtakunnasta...

2. Missä on aarteesi?

44 Taivasten valtakunta on peltoon kätketyn aarteen kaltainen, jonka mies löysi ja kätki; ja siitä iloissaan hän meni ja myi kaikki, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon.

45 Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kalliita helmiä,

46 ja löydettyään yhden kallisarvoisen helmen hän meni ja myi kaikki, mitä hänellä oli, ja osti sen.

Matt 13

Vertauksessa peltoon kätketystä aarteesta, Jeesus opettaa, että taivasten valtakunnassa on jotain samaa, kuin siinä että mies on valmis myymään koko omaisuuden saadakseen itselleen pellon aarteen.

Helmen löytäjä on myös valmis myymään kaiken omaisuutensa saadakseen helmen omakseen.

Näihin vertauksiin Jeesus ei kerro selitystä. Itse olen törmännyt kahteen tulkintaan.

Yksi on se, että taivaan valtakuntaan sisälle pääseminen, Jeesuksen seuraaminen edellyttää koko sydämistä antautumista, itsenä laittamista kokonaan peliin.

Jeesus puhui kaikkensa antamisen tärkeydestä hänen seuraamisessaan, myös Luukkaan evankeliumissa.

Niin ei myös teistä yksikään, joka ei luovu kaikesta, mitä hänellä on, voi olla minun opetuslapseni.

Luukas 14:33

Sovellus:

Emme varmasti mene vikaan, jos haluamme laittaa kaikkemme peliin Jumalan tahdon toteutumiseksi elämässämme. Muistaen kuitenkin sen, että omille teoillamme emme voi ostaa emmekä ansaita pelastusta, se tulee yksin uskon kautta Jeesukseen Kristukseen.

Toinen tulkinta vertauksille on se, että vertausten päähenkilöt kuvaavat Jeesusta Kristusta. Jeesusta joka näkee ihmisen niin arvokkaana, että oli valmis luopumaan taivaan kirkkaudesta, tulemaan ihmiseksi, jotta voisi pelastaa ihmisen mukaan valtakuntaansa.

Tämäkään tulkinta ei ole ristiriidassa Raamatun ilmoituksen kanssa, joten ravitkoon sekin tietoisuus meitä.

Sovellus; Jeesus on rakastanut ja rakastaa meitä todella paljon, hän tuli uhraamaan itsensä meidän tähtemme, jotta voisimme saada syntimme anteeksi. Jotta voisimme päästä takaisin Jumalan yhteyteen.

4. Miten sinä vastaat tuohon Jeesuksen tekoon?

5. Annatko hänen tulla elämäsi Herraksi ja Vapahtajaksesi?

Jos hän ei vielä saa olla sitä, niin rukoile perässäni.

Herra Jeesus Kristus.

Olen syntinen ihminen, olen rikkonut sinua ja lähimmäisiäni vastaan.

Uskon että olet kuollut syntieni tähden.

Anna minulle minun syntini anteeksi.

Ota minut valtakuntaasi.

Ole minun Vapahtajani.

Otan vielä neljännen vertauksen tähän väliin...

3. Monenlaisia kaloja

47 Vielä taivasten valtakunta on nuotan kaltainen, joka heitettiin mereen ja kokosi kaikkinaisia kaloja.

48 Ja kun se tuli täyteen, vetivät he sen rannalle, istuutuivat ja kokosivat hyvät astioihin, mutta kelvottomat he viskasivat pois.

49 Näin on käyvä maailman lopussa; enkelit lähtevät ja erottavat pahat vanhurskaista

50 ja heittävät heidät tuliseen pätsiin; siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.

Tämä vertaus on ensimmäisen käsittelemämme vertauksen kaltainen.
Kaikki joutuvat eroteltaviksi, arvioitaviksi ja sitä ei tee ihmiset, vaan enkelit.

Huomion arvoista on se, että ihmisiä ei jaeta pahoin ja hyviksiin. Vaan se, että heidät erotellaan pahoihin ja vanhurskaksiin. Hyvyys ei ole pelastuksen mittari, vaan se, että on vanhurskas, Jumalan hyväksymä.

Sovellus:

6. Mikä on sinun elämäsi ja ikuisuutesi turva?

Onko se Jumalalta tullut lahjavanhurskaus vai oma yrityksemme olla hyvä. Jumalalle kelpaa vain hänen Poikansa vanhurskaus ja se on jokaisen ihmisen ainoa turva.

2. Seurakunnan juuret on VT:ssa

1. Yleinen pappeus

16. Älköön siis kukaan teitä tuomitko syömisestä tai juomisesta, älköön myös minkään juhlan tai uudenkuun tai sapatin johdosta,

17. jotka vain ovat tulevaisten varjo, mutta ruumis on Kristuksen.

Kol 2

Paavali on edellä kirjoittanut kuinka on tärkeätä päästä tuntemaan Jumalan salaisuus Kristus Jeesus, elää hänessä, juurtua häneen ja rakentua häneen.

Perinnäissäännöt, ympärileikkaus, lainnoudattaminen ovat vain varjo siitä mikä Jeesuksessa sai täyttymyksensä.

Jeesus ei tullut pyyhkäisemään kaikkea vanhaa pois, vaan hän tuli täyttämään ja toteuttamaan sen, mikä oli Jumalan suunnitelmissa jo alunpitäenkin.

Ja koska Raamattu edeltäpäin näki, että Jumala vanhurskauttaa pakanat uskosta, julisti se Aabrahamille edeltäpäin tämän hyvän sanoman: "Sinussa kaikki kansat tulevat siunatuiksi." Gal 3:8

Israelin kansan tehtävä oli olla pappisvaltakunta, välittää Jumalan tuntemista maailmaan. Joskin se lankesi usein pois Jumalan tahdosta ja epäonnistui tehtävässään.

(Ja Mooses nousi Jumalan tykö, ja Herra huusi häntä vuorelta ja sanoi: "Sano näin Jaakobin heimolle ja ilmoita israelilaisille:

'Te olette nähneet, mitä minä olen tehnyt egyptiläisille ja kuinka minä olen kantanut teitä kotkan siivillä ja tuonut teidät luokseni.

Jos te nyt kuulette minun ääntäni ja pidätte minun liittoni, niin te olette minun omaisuuteni ennen kaikkia muita kansoja; sillä koko maa on minun.

Ja te olette minulle pappisvaltakunta ja pyhä kansa.' Sano nämä sanat israelilaisille."

2. Moos 19:3-6)

Jeesuksen rakentaman seurakunnan juuret ovat VT:ssa ja hänessä seurakunta saa täyttymyksen ja tehtävän.

Juutalaiselle pääsisäisaterialle liitetty ehtoollisen asettaminen kuvastaa osaltaan sitä.

Ensimmäiset kristityt, messiaaniset juutalaiset eivät luopuneet juutalaisuudestaan eikä juuristaan. Joskin myöhemmin juutalaisuus teki pesäeron messiaanisiin juutalaisiin, koska kristuslaisissa alkoi olla enenevässä määrin pakanoita. Meidät pakanat on Kristuksessa otettu mukaan pyhään heimoon, kuninkaalliseen papistoon. Pietari kirjoitti pakana kristityille seuraavasti.

2:9 Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja", joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen valkeuteensa;

2:10 te, jotka ennen "ette olleet kansa", mutta nyt olette "Jumalan kansa", jotka ennen "ette olleet armahdetut", mutta nyt "olette armahdetut." 1. Piet.

Me kristityt tänä päivänä olemme "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa". Mikä on meidän tehtävämme?

Julistaa Jumalan tekoja. Kertoa Jumalan teoista.

Kertoa siitä että hän on vapauttanut meidät pimeydestä.

Meidät on vapautettu saatanan vallasta.

Ennen me emme olleet Jumalan kansaa, ennen me emme olleet armahdettuja. Nyt kun olemme Kristuksessa, olemme Jumalan kansaa.

Olemme armahdettuja.

Sovellus:

Väitän että nykyistä virkapappetta on hieman vaikea puolustaa Raamatulla, varsinkin silloin jos sillä ajatellaan korvattavan yleinen pappuus. Vaikkakin Raamatusta voidaan löytää ajatus ”ensimmäinen vertaistensa joukossa”.

(Ap. t. 12:17, 15:13, 21:18, Gal. 1:19, 2:9).

Jokainen kristitytty, jokainen uskova on ”kuninkaallista papistoa” kutsuttu kertomaan siitä, kuinka Jeesus on siirtänyt meidät pimeydestä valkeuteen. Kuinka hänessä on mahdollista siirtyä sisälle Jumalan valtakuntaan.

Tämä on meidänkin seurakuntamme ydintehtävä. Seurakunta olemme me, sinä ja minä. Meidän, sinun ja minun tehtäväksi on annettu julistaa hyvää uutista Jeesuksen sovitustyöstä, niille jotka eivät vielä häntä tunne.

7. Miten minä toteutan tai haluaisin toteuttaa yleistä pappetta elämässäni?

8. Tee yksi käytännön sovellus omaan elämäsi.

2. Jumala työkaverina?

Paavali kirjoittaa Korinton seurakunnalle kuinka hän ja Apollos ovat palvelijoita oman kykynsä mukaan. He ovat Jumalan työtovereita ja osaltaan rakentamassa seurakuntaa, jota hän vertaa niin peltoon kuin rakennukseenkin. Paavali laski seurakunnan perustuksen, joka on usko ja turvautuminen Jeesukseen Kristukseen.

Hän myös kertoi kuinka on tärkeää rakentaa seurakuntaa raaka-aineesta, joka kestää tulisenkin koetuksen. Tuo palamaton raaka-aine on Jumalan sana.

(Jumalan jokainen sana on tulessa koeteltu, hän on niiden kilpi, jotka häneen turvaavat. Snl 30:5)

Paavali jatkaa, kuinka seurakunta on Jumalan temppeli.

3:16 Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki asuu teissä?

3:17 Jos joku turmelee Jumalan temppelin, on Jumala turmeleva hänet; sillä Jumalan temppeli on pyhä, ja sellaisia te olette. 1. Kor.

Jumala asuu seurakuntansa keskellä, ihmisissä.

Se että seurakunta, en tarkoita rakennusta, on olemassa, kertoo siitä että Jumala on. Hän haluaa toimia ja vaikuttaa keskellämme PH:sä kautta. Seurakuntamme, samoin kuin muutkin seurakunnat, joissa halutaan palvella Herraa, ovat välittämässä Jumalan valtakunnan todellisuutta tähän maailmaan. Vaikka Korinttilaiset kristityt olivat uskossaan kasvamattomia eli ”lapsia Kristuksessa”. Siitä huolimatta he olivat Jumalan temppeli.

Sovellus: Vaikka seurakuntamme koostuu monessa suhteessa meistä itsessämme vajavaisista ihmisistä, niin me olemme yhdessä Jumalan temppeli.

Meidät on kalliisti lunastettu, olemme päässeet sisään Jumalan valtakuntaan, Jumalan lapsiksi.

Tämäkin seurakunta on Jumalan läsnäolon paikka.

Luotetaan ja turvataan siihen, että Kristus on meissä ja että hän on täällä meidän keskellämme.

9. Onko sinun vaikea uskoa, että Kristus on sinussa tai seurakunnan keskellä?

10. Jos tuottaa, niin miksi?

Toinen tärkeä pointti mikä nousee edellisistä jakeista.

”Jos joku turmelee Jumalan temppelin, on Jumala turmeleva hänet; sillä Jumalan temppeli on pyhä, ja sellaisia te olette.”

Korintin seurakunnan ongelmana oli puoluehenki, kateus ja keskinäiset riidat.

Sovellus:

Millainen on minun toimintani seurakunnassa ja seurakuntaa kohtaan.

Onko se hajottamassa vai rakentamassa?

Seurakunnan turmelemisesta varoitetaan vakavasti.

”Joka turmelee seurakuntaa, sen Jumala on turmeleva.”

Tämä on meille jokaiselle itsetutkistelun paikka, siitä miten puhun, miten toimin, miten vaikutan seurakunnan keskellä.

Seurakunnan kautta Jumala ilmaisee tahtonsa tähän ja näkymättömään maailmaan.

3. Jumalan viisaus seurakunnan kautta

Paavali kirjoittaa kuinka Jumala käyttää seurakuntaansa tuomaan evankeliumin, Jumalan suunnitelman kaikkien tietoon, myös näkymättömään maailmaan.

10 että Jumalan moninainen viisaus seurakunnan kautta nyt tulisi taivaallisten hallitusten ja valtojen tietoon

11 sen iankaikkisen aivoituksen mukaisesti, jonka hän oli säätänyt Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme,

12 jossa meillä, uskon kautta häneen, on uskallus ja luottavainen pääsy Jumalan tykö.

Efesolaiskirje 3

Seurakunnan ulkoinen olemus ja kokoontuminen voi näyttää varsin vaatimattomalta. Paavalia lainatakseni. Meissä ei ole monta ihmisten mielestä viisasta, ei ole monta vaikutusvaltaista, ei ole monta jalosukuista.” Siitä huolimatta vaikka emme olisi jalosukuisia tai vaikutusvaltaisia, tehtävämme on äärimmäisen tärkeä. Ei unohdeta tätä. Katsoin eilen Nicky Crutzin Suomessa tehdyn haastattelun, jossa hän totesi: ” Minä uskon että me voimme muuttaa tämän maan, tämän yhteiskunnan, jos krisitityt uskovat siihen, se riittää.”

Nicky sai nähdä kuinka evankeliumi muutti hänen elämänsä ja monen jenginuoren elämän New Yorkissa, kun David Wilkerson toi heille evankeliumin. Vaikka Davidia syljettiin ja halveksittiin ja uhattiin tapaa, hän ei lannistunut. Vaan hän osoitti tien Jumalan luo ja hänen rakkauttaan. Tuo rakkaus muutti myös Nickyn.

3 .Seurakunnan merkitys

1. Totuuden pylväs

3:14 Vaikka toivon pian pääseväni sinun tykösi, kirjoitan sinulle tämän,

3:15 että, jos viivyn, tietäisit, miten tulee olla Jumalan huoneessa, joka on elävän Jumalan seurakunta, totuuden pylväs ja perustus. 1. Tim 3:14-15

Paavali kirjoittaa tätä Efeson seurakunnan paimenelle kaitsijalle, Timoteukelle. Seurakunta on uskovien yhteisö, jossa on esim. kaitsijat ja seurakuntapalvelijat. (Joh. 21:15-17)

Seurakunnan tehtävä on olla totuuden pylväs ja perustus. Jos rakennuksen tukirakenteet, pylväs ja perustus murenee, hajoaa koko rakennus. Jos seurakunnan perustan Jumalan sanan arvovalta murennetaan, ei seurakunta voi pysyä pystyssä. Jos seurakunta ei pidä totuutta esillä yhteiskunnassa ei yhteiskuntakaan kauaa pysy pystyssä.

Seurakunnan jos kenen tulee näyttää suuntaa tässä ajassa. Meidän tehtävämme ei ole mukautua tämän maailman menoon, joskin meidän tulee mukauttaa sanomamme tähän aikaan ymmärrettäväksi.

Jos seurakunta ei pitäydy Raamattuun, sen sanomaan, ei se enää täytä tehtäväänsä totuuden pylväänä ja perustuksena. Silloin se ei enää ole Jumalan seurakunta, vaan yhteisö ilman Jumalan ilmoitusta.

Siitä on tullut suolaa, jossa ei ole enää makua. Sillä ei ole enää yhteiskuntaa suojelevaa ja varjelevaa merkitystä.

11. Millaisia vaaroja näet tai olet havainnut seurakunnan julistuksessa?

12. Entä mikä olisi paras vastalääke siihen?

2. Seurakunta - Kristuksen ruumis

'Minä rukoilen, että Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja näkemisen hengen, niin että oppisitte tuntemaan hänet, ja että hän valaisisi teidän sisäiset silmänne näkemään, millaiseen toivoon hän on meidät kutsunut, miten äärettömän rikkaan perintöosan hän antaa meille pyhien joukossa ja miten mittaamaton on hänen voimansa, joka vaikuttaa meissä uskovissa. Se on sama väkevä voima, jota hän osoitti herättäessään Kristuksen kuolleista ja asettaessaan hänet istumaan oikealle puolelleen taivaassa, ylemmäksi kaikkia valtoja, voimia ja mahteja, ylemmäksi kaikkia herruuksia, jotka mainitaan tässä ja tulevassakin maailmassa. Jumala on alistanut kaiken hänen valtaansa ja asettanut hänet kaiken yläpuolelle seurakuntansa pääksi. Seurakunta on Kristuksen ruumis ja hänen täyteytensä, hänen, joka kaiken kaikessa täyttää.'

Kirje efesolaisille 1:17-23

Seurakunnalle annettu tehtävä on mittava ja vastuullinen. Inhimillisesti katsoen tuosta tehtävästä ei voi selvitä. Suoriutuakseen tehtävästä yhteyden päähän eli Jeesukseen Kristukseen on oltava kunnossa.

Tarvitsemme tuoreen Pyhän Hengen antaman ymmärryksen, ilmestyksen, Kristuksesta, hänen sanastaan ja hänen voimastaan (Matt 22:29).

Silloin voimme täyttää kaiken sen tehtävän, minkä seurakuntana olemme saanneet.

Haaste:

Ota tavaksesi rukoilla päivittäin itsellesi ja toisille kristityille viisauden ja näkemisen henkeä Jeesuksen tuntemiseen.

Lopuksi vielä siitä miten seurakuntapohjainen lähetystyö sai alkunsa.

3. Seurakuntapohjaisen lähetysten alku

' Antiokian seurakunnassa oli profeettoja ja opettajia: Barnabas ja Simeon, josta käytettiin nimeä Niger, kyreneläinen Lukios, Menahem, joka oli neljännesruhtinas Herodeksen kasvinkumppani, sekä Saul. Kerran, kun he olivat palvelemassa Herraa ja paastoamassa, Pyhä Henki sanoi: »Erottakaa Barnabas ja Saul minun työhöni, siihen tehtävään, johon minä olen heidät kutsunut.» Niin he paastosivat ja rukoilivat, ja sitten he panivat kätensä näiden kahden päälle ja lähettivät heidät matkaan. '

Apostolien teot 13:1-3

Antiokian seurakunta oli ensimmäinen Raamatussa mainittu multietninen seurakunta. Joka varmasti osaltaan antoi valmiutta julistaa evankeliumia yli etnisten rajojen.

Yksistään Antiokian seurakunna johtajisto oli sosiaalisesti, maantieteellisesti ja kokemukseltaan varsin kirjavaa joukkoa.

Simeon, Niger =tummaihoisen. Hän oli todennäköisesti juutalainen Pohjois-Afrikasta

Lukios; kyreneläinen, hänkin Pohjois-Afrikasta

Menahem/Manaen; Herodeksen (Antipas, hallitsi 4 eKr. - 39 jKr.) "kasvinkumppani" .

Menahem saattoi hyvinkin kuulua palatsin orja/palvelija talouteen, jossa kasvoi Herodeksen kanssa ja oli myöhemmin vapautettu.

Hän oli todennäköisesti korkeammasta sosiaalisesta tasosta ja hän oli iältään hyvinkin 65v.

Sovellus:

Edellä luetusta voimme myös nähdä seurakuntapohjaisen lähetystyön periaatteita:

Lähetettävillä henkilöillä tulee olla henkilökohtainen kutsumus.

Yhteinen rukous ja paasto Jumalan tahdon etsimisessä ja tunnistamisessa on ensiarvoisen tärkeää.

“Kätten päälle paneminen” kertoo siitä kuinka yhteisö tunnustustaa lähtijän kutsumuksen, sitoutuu lähettämään ja tukemaan häntä.

Seurakunta lähettää siihen työhön mihin Jumala on henkilöt kutsunut.

Kristuskeskeisyys mahdollistaa kulttuurisen joustavuuden.

Kaikkeen tähän tarvitaan Pyhän Hengen vaikutusta, niin yksilö kuin yhteisö tasollakin.

13. Mitä käytännön toimia seurakuntamme tulisi tehdä, jotta se olisi aktiivisena osana Jumalan suunnitelmaa, niin kotimaassa kuin lähetyskentälläkin?

Kaikki tämä on osa Jumalan täydellistä suunnitelmaa meille - seurakunnalle.